necessárias para se enfrentar desafios e limitações; 
exemplos de ações programáticas. 

13. Cronograma de Entrega e Pagamento dos Produtos 

Nº do 
Produto 

Prazo de entrega após 
assinatura do contrato 

R$ % 

1 60 R$ 13.000,00 100% 
TOTAL 60 R$ 13.000,00 100 

14. Valor Total do Contrato 

R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

15. Duração do Contrato 

60 (sessenta) dias. 

16. Número de Vagas 

Uma vaga 

17. Local de Trabalho 

Brasília-DF 

18. Previsão de Viagens 

i. Com disponibilidade para viagens. Em caso de necessidade de deslocamento do/a 
consultor/a, as despesas serão custeadas pelo projeto.